I S O L AT I E
LIQUIDATIE
2020
LIQUIDATION
I SO L AT I O N
KAIFLEX ST isolatiedikte 9mm lengte 2M.
KAIFLEX ST épaisseur  9mm longueur  2M.
Type

Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
Inch
Inch
mm
mm
€
€
AF-1-006 1/4” 6 360 821.301
AF-1-008 5/16” 8 310 821.303
AF-1-010 3/8” 10 300 821.305
AF-1-012 3/4” 18 234 821.307
AF-1-015 5/8” 15 192 821.311
AF-1-018 3/4” 18 140 821.315
AF-1-022 7/8” 22 132 821.317
AF-1-025 1 5/8” 42 108 821.319
AF-1-028 1 1/8” 28 100 821.323
AF-1-035 1 3/8” 35 76 821.329
AF-1-042 1 5/8” 42 60 821.333
AF-1-060  - 60 36 821.343
AF-1-064  2 5/8” 64 32 821.345
AF-1-070  2 5/8” 70 32 821.347
AF-1-076  - 76 28 821.349
AF-1-089  3 5/8” 89 22 925.028
AF-1-102  4 1/8” 102 16 821.355
AF Armaflex © isolatieslangen toenemende isolatiedikte 9,5 tot 16 mm in lengte 2M.
Armaflex © AF gaines isolantes épaisseur  de 9 à 16 mm  longueur  2M.
Type
Type
Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
Inch
Inch
mm
mm
€
€
AF-2-006  1/4” 6 288 821401
AF-2-010  3/8” 10 170 821405
AF-2-012  3/4” 12 168 821407
AF-2-015  5/8” 15 130 821411
AF-2-018  3/4” 18 120 821415
AF-2-022  7/8” 22 100 821417
AF-2-028  1 1/8” 28 84 821423
AF-2-030  - 30 72 821425
AF-2-035  1 3/8” 35 62 821429
AF-2-042  1 5/8” 42 48 821433
AF-2-048  - 48 44 821437
AF-2-054  2 1/8” 54 36 821439
AF-2-060  - 60 32 821443
AF-2-064  2 5/8” 64 30 821445
AF-2-070  2 5/8” 70 28 821447
AF-2-076  - 76 28 821449
AF-2-080  3 1/8” 80 24 821451
AF-2-102  4 1/8” 102 16 821455
AF-2-108  - 108 16 821459
10
AF Armaflex © isolatieslangen toenemende isolatiedikte 12,5 tot 19 mm in lengte 2M.
Armaflex © AF gaines isolantes épaisseur  de 12,5 à 19 mm  longueur  2M.
Type
Type
Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
Inch
Inch
mm
mm
€
€
AF-3-010 3/8” 10 156 925.033
AF-3-012 3/4” 12 144 925.034
AF-3-015 5/8” 15 108 925.035
AF-3-018 3/4” 18 96 925.037
AF-3-022 7/8” 22 84 925.038
AF-3-025 - - 70 925.040
AF-3-028 1 1/8” 28 64 925.041
AF-3-035 1 3/8” 35 40 925.043
AF-3-060 - 60 14 925.049
AF-3-070 2 5/8” 70 18 925.052
AF-3-080 3 1/8” 80 16 925.055
AF-3-089 3 5/8” 89 16 925.056
AF-3-114 - 114 12 925.058
AF Armaflex © isolatieslangen toenemende isolatiedikte 15,5 tot 25 mm in lengte 2M.
Armaflex © AF gaines isolantes épaisseur  de 15,5 à 25 mm  longueur  2M.
Type
Type
Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
Inch
Inch
mm
mm
€
€
AF-4-010  3/8” 10 110 821.505
AF-4-012  3/4” 12 100 821.507
AF-4-015  5/8” 15 80 821.511
AF-4-018  3/4” 18 60 821.515
AF-4-022  7/8” 22 56 821.517
AF-4-025  - - 40 821.519
AF-4-030  - 30 32 821.525
AF-4-042  1 5/8” 42 28 821.533
AF-4-045  24 925.061
AF-4-048  - 48 24 821.537
AF-4-054  2 1/8” 54 18 821.539
AF-4-064  2 5/8” 64 16 821.545
AF-4-080  3 1/8” 80 10 821.551
AF-4-114  - 114 36 821.561
AF Armaflex © isolatieslangen toenemende isolatiedikte25 tot 32 mm in lengte 2M.
Armaflex © AF gaines isolantes épaisseur  de 25 à 32 mm  longueur  2M.
Type
Type
Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
Inch
Inch
mm
mm
€
€
AF-5-022 7/8” 22 36 821.577
11
AF Armaflex © zelfklevende isolatieslangen toenemende isolatiedikte 7 tot 10 mm in lengte 2M.
Armaflex © AF gaines isolantes autoadhésives épaisseur  de 7 à 10 mm  longueur  2M.
Type
Type
Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
Inch
Inch
mm
mm
€
€
AF-1-015-A  5/8” 15 192 821.312
AF-1-018-A  3/4” 18 140 821.316
AF-1-022-A  7/8” 22 132 821.907
AF-1-028-A  1 1/8” 28 100 821.909
AF-1-035-A  1 3/8” 35 76 821.911
AF-1-054-A  2 1/8” 54 48 821.917
AF-1-060-A  - 60 36 925.026
AF-1-076-A  - 76 24 925.027
AF-1-089-A  3 5/8” 89 22 821.354
AF Armaflex © zelfklevende isolatieslangen toenemende isolatiedikte 9,5 tot 16 mm in lengte 2M.
Armaflex © AF gaines isolantes autoadhésives épaisseur  de 9,5 à 16 mm  longueur  2M.
Type
Type
Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
Inch
Inch
mm
mm
€
€
AF-2-018-A  3/4” 18 120 821.416
AF-2-022-A  7/8” 22 100 821.418
AF-2-028-A  1 1/8” 28 80 821.424
AF-2-035-A  1 3/8” 35 62 821.430
AF-2-042-A  1 5/8” 42 48 821.434
AF-2-048-A  - 48 44 821.438
AF-2-054-A  2 1/8” 54 36 821.947
AF-2-060-A  - 60 32 821.444
AF-2-076-A - 76 28 821.450
AF Armaflex © zelfklevende isolatieslangen toenemende isolatiedikte 12,5 tot 19 mm in lengte 2M.
Armaflex © AF gaines isolantes autoadhésives épaisseur  de 12,5 à 19mm  longueur  2M.
Type
Type
Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
Inch
Inch
mm
mm
€
€
AF-3-015-A  5/8” 15 108 925.036
AF-3-018-A  3/4” 18 96 821.200
AF-3-022-A 7/8” 22 84 925.039
AF-3-035-A  1 3/8” 35 40 925.044
AF-3-089-A  3 5/8” 89 16 925.057
12
AF Armaflex © zelfklevende isolatieslangen toenemende isolatiedikte 15,5 tot 25 mm in lengte 2M.
Armaflex © AF gaines isolantes autoadhésives épaisseur  de 15,5 à 125mm  longueur  2M.
Type
Type
Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
Inch
Inch
mm
mm
€
€
AF-4-015-A 5/8” 15 80 821.512
AF-4-018-A 3/4” 18 60 821.516
AF-4-022-A 7/8” 22 56 821.518
AF-4-028-A 1 1/8” 28 48 821.524
AF-4-035-A 1 3/8” 35 36 821.530
AF-4-048-A - 48 24 821.538
AF-4-054-A 2 1/8” 54 24 821.540
AF-4-060-A - 60 20 821.544
AF Armaflex ©  platen , afmetingen 2000 x 500 mm
Armaflex © AF  plaques , dimensions 2000 x 500 mm
Type
Type
Isolatiedikte mm
Épaisseur mm
Aantal per doos
Nombre/carton Artikelnr
N° de com.
Prijs
Prix
mm
mm
m²
m²
€
€
AF-10MM  10 13 821.063
AF-13MM  13 9 821.065
AF-16MM  16 8 821.067
AF-19MM  19 7 821.900
AF-25MM  25 5 821.071
AF-32MM  32 4 821.073
AF Armaflex ©  platen , afmetingen 2000 x 500 mm ZELFKLEVEND
Armaflex © AF  plaques , dimensions 2000 x 500 mm AUTOADHÉSIVES
Type
Type
Isolatiedikte mm
Épaisseur mm
Aantal per doos
Nombre/carton Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
mm
mm
m²
m²
€
€
AF-10MM/A  10 13 821.861
AF-13MM/A  13 9 821.863
AF-19MM/A  19 7 821.865
AF Armaflex ©  platen op ROL, breedte 1 meter
Armaflex © AF  plaques en ROULEAU , largeur 1 mètre
Type
Type
Isolatiedikte mm
Épaisseur mm
Aantal per doos
Nombre/carton Artikelnr
N° de com.
Prijs
Prix
mm
mm
m²
m²
€
€
AF-13MM/E  13 8 821.085
AF-16MM/E  16 7 821.087
AF-19MM/E  19 6 821.089
AF-50MM/E  50 5 821.095
13
AF Armaflex ©  platen op ROL, breedte 1 meter , ZELFKLEVEND
Armaflex © AF  plaques en ROULEAU , largeur 1 mètre , AUTOADHÉSIVES
Type
Type
Isolatiedikte mm
Épaisseur mm
Aantal per doos
M/carton Artikelnr
N° de com.
Prijs
Prix
mm
mm
m²
m²
€
€
AF-10MM/EA  10 20 821.885
AF-13MM/EA  13 8 821.887
AF-19MM/EA  19 6 821.891
AF Armaflex ©  platen op ROL
Armaflex © AF  plaques en ROULEAU
Type
Type
Isolatiedikte mm
Épaisseur mm
Afmetingen
Dimensions Artikelnr
N° de com.
Prijs
Prix
mm
mm
L x B (meter)
L x l ( mètres)
€
€
AF-10MM/E-S50  10 10 x 0,5 822.000
AF-10MM/E-S100 10 10 x 1 822.001
AF-19MM/E-S50  19 6 x 0,5 925.032
AF-19MM/E-S100  19 6 x 1 925.031
HT Armaflex © isolatieslangen  in lengte 2M.
Armaflex © HT gaines isolantes  en  longueur  2M.
Type
Type
Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs/m
Prix/m
Inch
Inch
mm
mm
€
€
HT-10X035  1 3/8” 35 60 825.307
HT-13X015  5/8” 15 112 825.322
HT-13X022  7/8” 22 84 825.324
HT-13X076  - 76 24 825.331
HT-19X018  3/4” 18 58 825.343
HT-19X067  - 67 18 825.350
HT Armaflex © isolatieslangen  op ROL
Armaflex © HT gaines isolantes  en  ROULEAUX
Type
Type
Leidingdiameter
Diamètre cuivre Meter per doos
M/carton
Artikelnr
N° de com.
Prijs
Prix
Inch
Inch
mm
mm
€
€
HT-19X022/E 7/8” 22 12 825.359
Niet cumuleerbaar met andere promoties -  Wijzigingen onder voorbehoud - Volgens de Algemene en Bijzondere Verkoops- en leveringsvoorwaarden van HEYTEC.
Non cumulable avec d’autres promotions - Sous réserve de modifications - Selon les Conditions générales et particulières de vente et de livraison de HEYTEC.
PRIJZEN ZIJN NETTO EXCLUSIEF BTW/ GELDIG TOT UITPUTTING VOORRAAD
PRIX HORS TVA / VALABLES JUSQU’À ÉPUISEMENT DU STOCK